
Pokrowiec na kontroler 3w1 z paskiem do gogli Oculus Quest
1/2
Indeks: 135940 Producent: Strado Kod producenta: 5904172316936

Cena: 103.34 zł

Opis

Pokrowiec na kontroler 3w1 z paskiem do gogli Oculus Quest
1/2
Producent: Strado

Pokrowiec na kontroler 3w1 do gogli Oculus Quest 1/ 2

Zwiększ osiągi i komfort gry!

Opaska mocująca gogle ma możliwość pełnej regulacji jej przylegania do głowy użytkownika. Skutkuje to uniwersalnością
urządzenia, z którego może korzystać każdy. Podziel się radością użytkowania z bliskimi osobami! Opaska została
zaprojektowana z myślą o wygodzie użytkowników. W pełni dopasowana, lekka oraz regulowane. Wykonana z wysokiej
jakości materiałów, wyściełane miłą w dotyku miękką gąbką. 

Główne cechy produktu:

Wykonane z wysokiej jakości silikonuErgonomiczna konstrukcjaPoprawa chwytuŁatwy montażSolidna konstrukcjaŁatwa w
utrzymaniu w czystościKompatybilny z Oculus 1/ 2

Zestaw zawiera

2x Pokrowiec na kontroler do Oculus Quest 1/ 22x regulowaney pasek do kontrolera2x antypoślizgowa nakładka na
joystickSpecyfikacja: Oculus Quest 1/2 - Pokrowiec na kontroler 3w1

Stan: NowyMarka: StradoKompatybilność: OculusMateriał: SilikonWaga: 99gRegulacja obwodu: TakKolor:
CzarnyDedykowany model: Quest 1/ Quest 2Ergonomia i wygoda

Pokrowce zostały zaprojektowane w taki sposób, aby leżały dobrze w dłoni w trakcie gry. Pokrowce mają specjalne
tłoczenia oraz otwory, dzięki którym idealnie dopasowują się do kontrolerów i nie wpływają w żaden sposób na śledzenie
kontrolerów i gogli. Starannie wykonana perforacja sprawia, że nasze dłonie nie męczą się nawet podczas długich
rozgrywek.Pełna ochrona

Pokrowiec świetnie kontrolery do Oculus Quest 2 przed upadkami, uderzeniami i przetarciami, ponieważ obudowuje on
całą zewnętrzną powierzchnię padów. Dodatkowym zabezpieczeniem przed upadkiem są regulowane paski, które sprawią,
że Twój chwyt będzie pewniejszy.

Parametry



EAN 5904172316936

Kod producenta 5904172316936

Stan Nowy
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